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CVR-nr: 40553479

Regnskabsår: 01/05/2020 - 31/12/2020

Revisor Revisionsfirma C. & Co ApS

Slotsmarken 18, st

2970 Hørsholm

DK Danmark
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i K Fischer Hansen ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for K Fischer Hansen ApS for regnskabsåret 1. maj 2020 - 31. december 2020, der omfatter

resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr

31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2020 - 31. december 2020 i

overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale

etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
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samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hørsholm, 19/04/2021

Søren Cortsen , mne14951

Statsautoriseret revisor

Revisionsfirma C. & Co ApS

CVR: 37905305
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

 

Selskabets formål er at eje og investere i værdipapirer, herunder kapitalandele og anden form for passiv formueanbringelse

samt hermed beslægtet virksomhed.

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver særskilt omtale i ledelsesberetningen.

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

 

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

 

Selskabets kapitalejer har besluttet, at lade selskabet fusionere med sine helejede datterselskaber med vikrning fra 1. januar

2021.

 

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutninh, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for

mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

 

Resultatopgørelse

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, markedsføring, administration, lokaler m.v.

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indrenges den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter

fuld eliminering af intern avance /tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt kursreguleringer på værdipapirer.

 

Skat

Forvetnet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt

skat opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsregnskabets og skatteregnskabets indtægter og omkostninger.

 

Balance

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede

koncerninterne avancer/tab, med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter

overtagelsesmetoden.

 

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr., og et evt. tilgodehavende hos

disse virksomheder nedskrives med moderselsksabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som

uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indreges det resterende beløb

under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække

dattervirksomhedens underbalance.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af

afskrivninger på goodwill.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskreivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Værdipapirer

Værdipapirer optages til statusdagens officielle børskurs. SÅvel realiserede som urealiserede kuravancer og tab føres over

resultatopgørelsen.

 

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, der

sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret på den for indeværende år anvendte

skattesats.

 



Side 8 af 14

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskalle mellem regnskabs- og skattemæssig

værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

 

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes om en

forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019/20

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -230.808 -640.016

Resultat af ordinær primær drift -230.808 -640.016

Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver 1 10.233.488 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
1.661.515 0

Andre finansielle indtægter 2 4.237.883 3.670.065

Øvrige finansielle omkostninger -10.311.046 -473.429

Ordinært resultat før skat 5.591.032 2.556.620

Skat af årets resultat 3 -865.290 -602.646

Årets resultat 4.725.742 1.953.974

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 56.500 7.100.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 1.661.151 0

Overført resultat 3.008.091 -5.146.026

I alt 4.725.742 1.953.974
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019/20

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 9.194.671 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 4 9.194.671 0

Anlægsaktiver i alt 9.194.671 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.291.448 0

Andre tilgodehavender 5 6.958.097 17.855.693

Tilgodehavender i alt 12.249.545 17.855.693

Andre værdipapirer og kapitalandele 78.837.402 73.055.178

Værdipapirer og kapitalandele i alt 78.837.402 73.055.178

Likvide beholdninger 14.976.285 26.176.514

Omsætningsaktiver i alt 106.063.232 117.087.385

AKTIVER I ALT 115.257.903 117.087.385
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 42.000 42.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.661.515 0

Overført resultat 112.337.116 109.329.389

Forslag til udbytte 56.500 7.100.000

Egenkapital i alt 114.097.131 116.471.389

Leverandører af varer og tjenesteydelser 18.750 18.750

Skyldig selskabsskat 1.123.554 575.393

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 18.468 18.468

Periodeafgrænsningsposter 0 3.385

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.160.772 615.996

Gældsforpligtelser i alt 1.160.772 615.996

PASSIVER I ALT 115.257.903 117.087.385
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Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 31. dec. 2020

Registreret

kapital

mv.

Reserve for

nettoopskrivning

efter indre

værdis metode

Overført

resultat

Foreslået

udbytte

indregnet

under

egenkapitalen

I alt

kr. kr. kr. kr. kr.

Egenkapital, primo 42.000 0 109.329.389 7.100.000 116.471.389

Betalt udbytte 0 0 0 -7.100.000 -7.100.000

Årets resultat 0 1.661.515 3.007.727 56.500 4.725.742

Egenkapital, ultimo 42.000 1.661.515 112.337.116 56.500 114.097.131
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Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Aktiver indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §37

 

Værdi af børsnoterede værdipapirer ultimo indregnet i balancen kr. 78.190.111

Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen kr. 11.636.594

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen kr. 1.403.106 

2. Andre finansielle indtægter

Renter af koncernmellemværende udgør kr. 97.144 

3. Skat af årets resultat

  2020 2019/20

  kr. kr.

Aktuel skat 864.490 602.646

Ændring af udskudt skat 0 0

Regulering vedrørende tidligere år 800 0

  865.290 602.646

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

 

Kapitalandele

i tilknyttede

virksomheder

Kapitalandele

i associerede

virksomheder

  kr. kr.

Kostpris primo 0 0

Tilgang 7.533.156 0

Afgang 0 0

Kostpris ultimo 7.533.156 0

 

   

Nettoopskrivninger primo 0 0

Andel i årets resultat jf. note 1.661.515 0

Udloddet udbytte 0 0

Nettoopskrivninger ultimo 1.661.515 0

 

   

Regnskabsmæssig værdi ultimo 9.194.671 0
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5. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør. t.kr. 5.994 

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


